
1 

2020 年 10 月 15 日 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

Y12 の中間試験（卒業要件）日程変更に関して 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、Y12 の中間試験（卒業要件）について、日程の変更がございましたので 

下記の通りご案内いたします。 

 

 直前での変更となりご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。 

何卒ご了承頂けますようお願い申し上げます。 

   

 ご不明点がある場合は、学校サポートオフィスまでお電話またはメールにてご連絡を頂

けますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

■Y12 の中間試験（卒業要件）日程変更に関して 

変更前 week4 ：10 月 19 日(月)~10 月 23 日(金) 

変更後 week5 ：10 月 26 日(月)~10 月 30 日(金) 

 

ご確認頂けますよう何卒宜しくお願い致します。 

 

以上 


